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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56,00 m2,

Rzeszów, Wilkowyja

Cena 2 500 zł

Biuro Nieruchomości DOBRY ADRES prezentuje komfortowe mieszkanie 2 pokojowe położone na os.
Wilkowyja - przy ul. Bałtyckiej w Rzeszowie.

Mieszkanie o pow. użytkowej 56 m2 znajduje się na pierwszym piętrze w niskim bloku i
składa się z :
- hallu 
- aneksu kuchennego - meble w zabudowie na wymiar wraz ze sprzętem AGD (płyta indukcyjna, okap,
piekarnik, zmywarka, lodówka),
- salon - sofa, stolik kawowy, szafa
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- sypialnia wraz z łóżkiem
- pokój
- łazienka - z dużym prysznicem, WC. lustrem z szafką.
- balkon - widok na zieleń
- miejsce postojowe przed budynkiem
- oddzielna pralnia na półpiętrze.

Mieszkanie zostało komfortowo wykończone oraz w pełni umeblowane. 

Mieszkanie znajduje się w kameralnym niskim budynku, z dogodnym dojazdem do centrum miasta oraz
w kierunku tras wylotowych (A4, S19) i strefy ekonomicznej Jasionka / Tajęcina.

Cena: 2500zł +ryczałt za wszystkie media ( tj. woda, gaz, prąd, śmieci) dla 1 osoby 200 zł
Wymagana kaucja.

Wynajem preferowany jest dla osób pracujących, firmy, bez zwierząt, nie dla studentów.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą osobiście. To może być Dobry Adres !!!

Opiekun oferty :
Karolina Leś
tel. 791 767 990
licencja Pośrednika nr 22954
licencja Zarządcy nr 30767
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Symbol 1135/DAR/MW Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Preferowany status
zawodowy najemcy

OSOBA PRACUJĄCA Preferowana płeć
najemcy/najemców

BEZ PREFERENCJI

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE Czy dla palących NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo PODKARPACKIE Powiat Rzeszów

Gmina rzeszów Miejscowość Rzeszów

Dzielnica - osiedle Wilkowyja Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 56 m² Powierzchnia użytkowa 56 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2018

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian GAZOBETON Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter]

2

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji
[m]

1 cm

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna

https://www.dobryadres.rzeszow.pl/pop_waluty.php?cena=2500&width=230


Dobry Adres Nieruchomości
ul.Zagłoby 11/11
35-304 Rzeszów

biuro@dobryadres.rzeszow.pl

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja

Telewizor Lodówka

Pralka Piecyk gazowy

Piekarnik Zmywarka

Kuchnia indukcyjna Drzwi antywłamaniowe

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu WIELOSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PCV

Elewacja tynk Licznik prądu

Wodomierz Opomiarowanie ciepła

Liczba miejsc
parkingowych

1 Pomieszczenie
gospodarcze

Taras Strych

Widok na południe Widok na zachód

Nr Licencji 22954, 30767

KAROLINA LEŚ
Karolina Leś Nieruchomości
NIP: 5170224014

Właściciel

Licencjonowany Pośrednik Nieruchomości nr 22954
Licencjonowany Zarządca Nieruchomości nr 30767

791-767-990
kles@dobryadres.rzeszow.pl

Więcej ofert na stronie www.dobryadres.rzeszow.pl


